REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT TIRANE
Nr. fAYE ., Vendimi

VENDIM

PER REGJISTRIM SI1 PERSON Fi1Z

Gjyqtare e Gjykatés sé rrethit Tirané, mbasi pashé materialin e paragitur nga ana e
kerkueses Esmeralda TASHO, pér tu regjistruar si person fizik,

KONSTATOVA
Se nga ana e kérkuesit si mé sipér éshté kérkuar regjistrimi si person fizik pér té
ushtruar veprimtari private duke hapur nj¢ qendér didaktike pér kurse komjuteri, punime
té ndryshme né kompjuter, kurse pér mésimin e gjuhés gjermane si dhe pérkthime.

Veprimtariné do ta ushtroj né qytetin e Tiranés, né adresén :
Rr. “Mihal Grameno”, P.78/4, Sh. 2, Ap.19
Nga sa sipér rezulton se kérkesa éshté e drejté dhe duhet pranuar.

PER KETO ARSYE
Né mbéshtetje té kérkesave té parashikuara nga Ligji Nr. 7512, daté 10.08.1991
“Pér ushtrimin e veprimtarisé private”,

VENDOSA
Té regjisrohet si person fizik kérkuesja Esmaralda TASHO, pér té ushtruar
veprimtari private duke hapur njé qendér didaktike pér kurse kompjuteri, punime té
ndryshme né kompjuter, mésimin e gjuhés gjermane si dhe pérkthime. Veprimtaria do té
ushtrohet n¢ qytetin e Tiranés né adresén .

Rr. “Mihal Grameno”, P.78/4, Sh. 2, Ap.19

Kundér Vendimit mund té béhet ankim né Gjykatén e Apelit Tirané

JYGJTARE



Kerkues - Esmeralda TASHO
Objekti: Kerkohet rregjistrimi s1 person fizik.

Gjykates se rrethit Tirane

Une Esmeralda TASHO, e bija e Harriles., lindur ne Tirane, me date
1.12.1964, banuese ne Tirane ne adresen : Rr. "Mihal Grameno®, P.78/4, Sh.2, Ap. 19,
parages kerkesen time si me poshte :

Une deshiroj te ushtroj veprimtari private duke hapur nje qender didaktike e:
cila konsision ne : | RS OIPERTS
- Kurse kompjuteri per grupmosha te ndryshime, punimet te ndryshme ne kopjuter, "
kurse per mesimin e gjuhes gjermane si dhe perkthime.

)

Yendi ku do te ushiroj kete veprimtari private eshte ne qytetin e Tiranes
Rr. * Rr."Mihal GRAMENO.", P.78/4, Sh.2, Ap.19, Ap.22, Tirane

Sa siper ne perputhje me kerkesat e Ligjit Nr.7512 date 10.8.1991
kerkoj rregjistrimin si person fizik per te ushtruar veprimtari private ne fushen e
cituar me siper.. ~ _ - p

KERKUESJA ¢
Esmeralda TASHO

i
Edmemh’p faQ.M:- QO

—~ 'REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ DHOMA E NOTERISE TIRANE /f @ L
VERTETIM

Nr. o/ 3744 (\,/

Ne gytetin e Tiranes, sot me date. .70. ¢ 5. 1999, ditene 2~<>~ € para meje Riza
PODA, noter ne Tirane,
Rr “R Collaku" P Shall?are sh.71,u paraqit personalisht zonja Esmeralda TASHO, e bija
Harilles e datelnﬂjes 1.12. 1964 banuese ne Tirane, Rr*Miahl GRAMENO" P. 7834 Sh.2,
Ap.19, madhore dhe me zotesi i plote per te vepruar, e identifikuar me Pasaporte me Nr.
AZ—4??745 e cila deklarol se sa eshie shkruar ne kete Kerkese | eshte me desl'nrﬂn?
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vullnetin e saj te plote. \
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